AGENDA DIARIA MES DE OCTUBRE 2008
PRESIDENTE CONSUCODE
SR. SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO MORELLI

MIERCOLES 01 DE OCTUBRE

10:00AM
10:30AM
11:30AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General

Reunién Estudio Barrios Fuentes — Sres Barrios y A.Rowlands
Reunion con el personal de RNP

Despacho con el Secretario General

JUEVES 02 DE OCTUBRE

10:00AM
04:30PM
05:25PM
06:00PM

Despacho con el Secretario General

Reunién con la empresa Interoceanica — Sres. Sainer y Salazar Acosta
Reunién con Sres. Karin Ladines y César Velasquez, Congreso
Despacho con el Secretario General

VIERNES 03 DE OCTUBRE

10:00AM
11:00AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunmidn con Sres. Aranda y Orihuela de RENIEC
Despacho con el Secretario General

LUNES 06 DE OCTUBRE

10:00AM
05.00PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunién con Maximixe — Sres Jorge Chavez y Juan Sanchez
Despacho con el Secretario General

MARTES 07 DE OCTUBRE

10:00AM
11:00AM
12:00PM

04:30PM
05.30PM

JUEVES
10:00AM
11:00AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General

Reunion Sr. Newman — Fiscalia

Reunion con Asesores del Ministerio de Salud Sres. Rices, Giusti y Arena
Programa de Apoyo a La Reforma Sector Salud

Reunién Dra. Barreda,de Rush Logistic

Despacho con el Secretario General

09 DE OCTUBRE
Despacho con el Secretario General
Reunion Sr. Carlos Thais — Clima Organizacion
Despacho con el Secretario General

VIERNES 10 DE OCTUBRE

10:00AM
10:30AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunion de Gestién con Secretaria General
Despacho con el Secretario General

LUNES 13 DE OCTUBRE

09:30AM
10:00AM
05.30PM

Reunion Svicsa
Comité de Presidencia
Despacho con el Secretario General



MARTES 14 DE OCTUBRE

10:00AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Despacho con el Secretario General

MIERCOLES 15 DE OCTUBRE

10:00AM
10:30AM
12:00AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunion CORPAC Sres. Soto y Sebastiani

Reunién Pte. Regional Piura — Sres.. César Trelles, Luis Mendoza

Despacho con el Secretario General

JUEVES 16 DE OCTUBRE

10:00AM
10:30AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunion Informe de Gestién
Despacho con el Secretario General

VIERNES 17 DE OCTUBRE

10:00AM
12:00PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunién Jefe OAF
Despacho con el Secretario General

LUNES 20 DE OCTUBRE

09:30AM
10:00PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Comité de Presidencia
Despacho con el Secretario General

MARTES 21 DE OCTUBRE

10:00AM
11:00AM
11:30AM
04:00PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunién con E.Calderon — Jefe Seace

Reunion con José Luis Castafieda, Asesor Gabinete PCM - FORSUR
Reunion con SEACE - Determinacion Capacidad Contratacion

Despacho con el Secretario General

MIERCOLES 22 DE OCTUBRE

10:00AM
11:00AM
05.30PM

Reunién con Jefe Inpe Ica — Sr. Caparrés
Despacho Secretaria General
Despacho con el Secretario General

JUEVES 23 DE OCTUBRE

10:30AM
11:00AM
05.30PM
06:00PM

Despacho con el Secretaria General
Taller de Liderazgo
Despacho con el Secretario General

Reunién Sres. COFOPRI, Américo Garcia y Edgar Peralta

VIERNES 24 DE OCTUBRE

09:00AM
02:00PM
11:00AM
05.30PM
06:00PM

Taller de Liderazgo

Reunion Congresista Nidia Vilchez, Sres. Iglesias y Alarcon

Reunién Avances Oficinas Desconcentradas - DSI
Despacho con el Secretario General
Reunién Seace



LUNES 27 DE OCTUBRE

09:30AM
10:00AM
11:30AM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Comité de Presidencia

Reunién Sr. Raul Delgado Sayan - APC
Despacho con el Secretario General

MARTES 28 DE OCTUBRE

10:00AM
04:00PM
04:30PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Reunion OCA — Oficina Conciliacién y Arbitraje
Reunion todo el personal de Plataforma Seace
Despacho con el Secretario General

MIERCOLES 29 DE OCTUBRE

10:00AM
04:00PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General
Charla Acoso
Despacho con el Secretario General

JUEVES 30 DE OCTUBRE

10:00AM
12:00PM

04:00PM
05.30PM

Despacho con el Secretario General

Directorio Corpac, Sres. Velarde, De la Roca, Maduefio, Martin
Tirado, Dominguez, Vela

Reunion Sr. Fernando Lazo — Gte Gral Min Publico y Sr. Laynes
Despacho con el Secretario General



